
ZARZĄDZENIE Nr 63.2013 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 28 października 2013 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 2013 rok 
do Zarządzenia Nr 62/2013 z dnia 28.10.2013r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym, (Dz. U. z 2013r. poz.594, poz. 594), oraz art. 249 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 
roku, poz. 885, poz. 938) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 1,2,3 . 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 4,5,6. 

§ 3. Ustala się plan finansowy zmian wydatków w budżecie gminy na 2013r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



DOCHODY 
Dz. Rozdział 

010 
01095 

852 
85295 

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 63/2013 
Wójta Gminy z dn. 28.10.2013. 

Dochody budżetu gminy na 2013 rok związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom ustawami 
/plan finansowy/ 

§ Nazwa 
Rolnictwo i łowiectwo 
Pozostała działalność 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

Pomoc Społeczna 
Pozostała działalność 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

Ogółem: 

Zwiększenia 

kwota 
177 316,61 
177316,61 
177 316,61 

5 228,00 
5 228,00 
5 228,00 

182 544,61 

U z a s a d n i e n i e: w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Nr FN-1.3111.2.242.2013 
zwiększono plan dochodów na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, oraz decyzji Nr FN-1.3111.2.252.2013 
zwiększonoplan dochodów na pomoc finansową realizowana na podstawie rządowego 
programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielegnacyjnego. 



DOCHODY 
Dz. Rozdział 

852 
85214 

85216 

DOCHODY 

852 
85219 

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 63/2013 
Wójta Gminy z dnia 28.10.2013r. 

Dochody budżetu gminy na 2013 rok związane 
z realizacja własnych zadań bieżących gmin 

/plan finansowy/ 

§ Nazwa 
Pomoc Społeczna 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

Zasiłki stałe 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

Pomoc Społeczna 
Ośrodki pomocyspołecznej 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

Zwiększenia 

kwota 
31 008 
6469 

6469 

24 539 
24 539 

Zmniejszenia 
kwota 

4 
4 
4 

Uzasadnienie: w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Nr FN-l.3111 .2.252.2013 
zwiększono plan dochodów na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych oraz zasiłków 
stałych oraz zgodnie z decyzją Nr FN-l.3111 .2.239.2013 dokonano zmniejszenia planu 
dochodów na utrzymanie ośrodka pomocy społecznej . 



DOCHODY 
Dz. Rozdział 

801 
80195 

Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 63/2013 
Wójta Gminy z dnia 28.10.2013r. 

Dochody budżetu gminy na 2013 rok związane 
z realizacja własnych zadań bieżących gmin 

/plan finansowy/ 

§ Nazwa 
Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

Zwiększenia 

kwota 
7 656,96 
7 656,96 
7 656,96 

U z a s a d n i e n i e: zwiększono plan dochodów w związku z przyznaniem przez Łódzkiego 
Kuratora Oświaty nagrody dla nauczyciela Szkoły Podstawowej 



WYDATKI 
Dz. Rozdział 

010 
01095 

852 
85295 

Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 63/2013 
Wójta Gminy z dn. 28.10.2013. 

Wydatki budżetu gminy na 2013 rok związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom ustawami 
/plan finansowy/ 

§ Nazwa 
Rolnictwo i łowiectwo 
Pozostała działalność 

4430 Różne opłaty i składki 
411 O Składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 Składki na Fundusz Pracy 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
421 O Zakup materiałów i wyposażenia 
4300 Zakup usług pozostałych 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Pomoc społeczna 
Pozostała działaność 

311 O Świadczenia społeczne 

Ogółem: 

Zwiększenia 

kwota 
177 316,61 
177 316,61 
173 839,81 

395,08 
56,60 

2 310,40 
52,72 

342,00 
320,00 

5 228,00 
5 228,00 
5 228,00 

182 544,61 

U z a s a d n i e n i e: Zwiększono plan wydatków na zwrot podatku akcyzowego zawartego 
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na pomoc 
finansową dla osób uprwanionych do świadczenia pielęgnacyjnego . 



WYDATKI 
Dz. Rozdział 

852 
85214 

85216 

WYDATKI 
Dz. Rozdział 

852 
85219 

Zał. Nr 5 do Zarządzenia Nr 62/2013 
Wójta Gminy z dnia 28.10.2013r. 

Dochody budżetu gminy na 2013 rok związane 
z realizacja własnych zadań bieżących gmin 

§ Nazwa 
Pomoc Społeczna 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezp. 

311 O Swiadczenia społeczne 

Zasiłki stałe 

311 O Świadczenia społeczne 

Nazwa 
Pomoc Społeczna 
Ośrodki pomocy społecznej 

411 O Składki na ubezpieczenia społeczne 

Zwiększenia 

kwota 
31 008 
6469 
6469 

24 539 
24 539 

Zmniejszenia 
Kwota 

4 
4 
4 

U z a s a d n i e n i e: w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Nr FN-l .3111.2.252.2013 
zwiększono plan dochodów na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych oraz zasiłków 
stałych oraz zmniejszenie wydatków na utrzymanie środka pomocy społecznej zgodnie 
z decyzja Wojewody Nr FN-l.3111 .2.239.2013 

{,)l)lśJl~/ / 
,Ęr ~firYftffc 



Zał. Nr 6 do Zarządzenia Nr 63/2013 
Wójta Gminy z dnia 28.10.2013. 

Wydatki budżetu gminy na 2013 rok związane 
z realizacją własnych zadań bieżących gminy 

/plan finansowy/ 

WYDATKI 
Dz. Rozdział 

801 

Zwiększenia 

80195 

§ Nazwa 
Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 
411 O Składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

kwota 
7 656,96 
7 656,96 
6 400,00 
1 100,16 

156,80 

U z a s a d n i e n i e: Zwiększono plan wydatków w związku z przyznaniem przez Łódzkiego 
Kuratora Oświaty nagrody dla nauczyciela Szkoły Podstawowej. 



WYDATKI 
Dz. Rozdz. 
801 

80101 

80104 

80110 

852 
85228 

85295 

Zal. Nr 7 do Zarządzenia Nr 63/2013 
Wójta Gminy z dnia 28.10.2013 

§ Nazwa 

ZESTAWIENIE 
zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

/plan finansowy/ 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

Przedszkola 
4300 Zakup usług pozostałych 

Gimnazja 
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Pomoc Społeczna 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
421 O Zakup materiałów i wyposażenia 
4300 Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność 
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytrorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
(dopłaty do OPS) 

Ogółem 

Zmniejszenia 
kwota 

35600 
13 600 

13 600 

22 ooo 

22 ooo 

4991 
4 991 

560 
232 

1 608 
1 600 

991 

40 591 

U z a s a d n i e n i e: zwiększono plan wydatków na dodatki wiejskie dla nuczycieli, opiaty za przedszkole 
dopłaty do OPS w Dz.852, a zmniejszono wydatki bieżące i wydatki na wynagrodzenia. 

Zwiększenia 

kwota 
35 600 
12 200 
12 200 

21 100 
21 100 

2 300 
2 300 

4 991 

4 991 
4 991 

40 591 


